BacunbeBa Hatanua BnagpuMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

13/24

16/24

17/24

20/24

21/24

21-1/24

21-2/24

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

000 " YXTUHCKWUIA OOM OLLEHKMN
3KkcnepTm3s"”

000 " YXTUHCKUI OOM OLLeHKU
3KcnepTms"

000 " YXTUHCKUI OOM OLLEHKMN
3KkcnepTm3"”

000 " YXTUHCKUWIA OM OLLEHKWN
3KcnepTms"

000 " YXTUHCKWUI OOM OLLEHKMN
3kcnepTm3"

000 " YXTUHCKWIA [LOM OLLEHKN
3KkcnepTms"

000 " YXTUHCKWUIA OOM OLLEHKMN
aKkcnepTm3"

DaTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

31.07.2024

02.08.2024

03.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

03.08.2024

03.08.2024

CBepeHun

Bacunbesa Hatanua BnagnmuposHa

004928

17.09.2008

OOBbEKT OLeHKHU

HeXWnnble noMelleHnsa

HeXunnoe nomMelleHne
+ 3eMe/ibHbIN Yy4acCToOK

KBapTuUpa

HeXunnoe nomMeuleHne

NOM+ 3eMeNbHbIN
yyacTok

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXwunoe nomMelleHve

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH
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