

**Васильева Наталия Владимировна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Васильева Наталия Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004928			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.09.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
13/24	ООО " Ухтинский дом оценки и экспертиз"	31.07.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
16/24	ООО " Ухтинский дом оценки и экспертиз"	02.08.2024	нежилое помещение + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
17/24	ООО " Ухтинский дом оценки и экспертиз"	03.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20/24	ООО " Ухтинский дом оценки и экспертиз"	29.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
21/24	ООО " Ухтинский дом оценки и экспертиз"	30.08.2024	дом+ земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21-1/24	ООО " Ухтинский дом оценки и экспертиз"	03.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
21-2/24	ООО " Ухтинский дом оценки и экспертиз"	03.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости